ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG TRUNG

   Số:        / BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Xã Quang Trung, ngày      tháng     năm 2024

BÁO CÁO

Cung cấp dữ liệu và tình hình công dân địa phương di cư ra

nước ngoài trên địa bàn xã Quang Trung

Kính gửi: UBND thị xã Bỉm Sơn.

Thực hiện Công văn số 3704/UBND-VP ngày 22/10/2024 của UBND thị

xã Bỉm Sơn về việc báo cáo thống kê số liệu di cư quốc tế và kết quả thực hiện

Kế hoạch Triển khai Thỏa thuận GCM của Liên hiệp quốc trên địa bàn thị xã

năm 2024. UBND xã Quang Trung báo cáo như sau:

UBND xã Quang Trung đã tiến hành rà soát, thống kê, cung cấp dữ liệu và

tình hình công dân địa phương di cư ra nước ngoài trên địa bàn xã Quang Trung.

Qua rà soát trên địa bàn xã chủ yếu là công dân đi xuất khẩu lao động theo dạng

hợp đồng lao động.

(Kèm theo phụ lục Công văn số 3704/UBND-VP ngày 22/10/2024 của

UBND thị xã Bỉm Sơn)

Trên đây là Báo cáo cung cấp dữ liệu và tình hình công dân địa phương di

cư ra nước ngoài trên địa bàn xã Quang Trung. UBND xã Quang Trung báo cáo

UBND thị xã./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Huy Thanh

		2024-10-30T14:23:20+0700

		2024-10-30T14:38:03+0700

		2024-10-30T14:38:04+0700